
;
:

: : ,■ ■■■■
■■■■

Dlící smlouva pro provádění údržby pozemních komunikacív

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

r íríVr, i?ár~rr" k tskrp®®smh4£00 Praha 1

IČ
DIC

iý&íÚLďVff-í V. Cr

zapřena / of.cbocKc eic-ínU /‘■deneřv, Městským > ;c ud-j

£.as loupena- /cdgucli- -dcí '77- , jM jj-g víao-sh--/ h’'-ZwÍi '<? aak adé p>_ ./érem ir. cLif-

o z 00 1 7 vyb(a>/f néljy ťtlr Ivi í.tz odpovědnost p>o bcLiohí /* cirmosíi / iáinz udávač,

veřejných zakázek schválené představenstvem

ve věcech technických: Ing. Eva Nováková technik OS 2140

(dále jen ,,Objednatel“)

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Zastoupená: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, zplnomocněný zástupce společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, Číslo účtu:

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26 177005

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „Zhotovitel"):

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

ě. smlouvy Objednatele: ě. 3/17/2142/046

č. smlouvy Zhotovitele: 171213216

„P4, 5. května z centra od SVO 409953 po 0 km Dl“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,

a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou

cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1.8.2016 (dále jen „Rámcová smlouva") a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně

neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. Sb., občanský zákoník, který

nabyl účinnosti dne 1 . ledna 2014.

1



:
■; V

-
■ ,

fl

Zh A l>«.

zaci di ■ptf 7'S; JP11

bez DPH 1 777,77 K C

;; 976/ifi rOD- . i 4

Celkem t/éetné BPfi; 189 776,40 K(.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými

v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:

ukončení prací:

specifikace případných etap: bez etap

Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 4

2. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením

prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

3. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků

provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí

stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla.

V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány

v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě

a jejích přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

2



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

:
;

iír.f /n- •><?<■, jďrJJ'lS‘r;. 70 , rai '0[v. jr, < i&Žu', -X,. >■ -n •'tmí

; Ufv-.ř' v ... .m-r í,v
, Tkv_ '-c tJj i;y‘

-

/ ,

4, '.My
’

;

Jbjednatel obdrž::mcn .ilL/llZ,

5 . Smi
' .r>Lí>

b /ede:i/xx lil.traix ii

Dbjednatelem, která je veřejně přístupná a která

označení smlouvy a

SKimluv jene

Lsaívp.- nap , mm />'-(• s . r cizS ?rk 'uvěř mM. / ;

dafrrjr, /y;lx m-doim

/eder

selne

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy

v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto

uveřejnění Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatel zhotovitel

V Praze dne 25.9.2017 V Praze dne 25.9.

C

C
Ing

ředit

Technická sp . m.

Ing.

ved C0LAS CZ, a.s.
oblast Sever

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ261 77005 (6)

Tel.: 286003511, Fax: 286003500

3



I

t



a
1

.  Pl>3i v;u

[|

<«  iy wi iv u-8 1 fi pí m\«á%jw% iii i i duai

I kt yt »>■ aV2ř  /ďMds /d holka dp-ik mapo • Mojifsm varu"* dhmímmid */i,h,\n vvfpmeM !

1'Z. . . . _____

l->cza • Yraa ',«*" k!> ’J £t.Jh‘V £' nOhm v;,j, d/m4<. f S L cmO mor

za horka aolil

~

j i ?n <j vijí *

12 834134 38,0093,0Com

1
asfaltovém

.-km - rrr'/'*,
k ke > r ~- ' mOap"

spaři
ijclifikovanoí 109 446>rr

ma - á '4 du, stycn;

34 560hrastali

i rýh:

fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací 1


